Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

П Р О Т О К О Л  № 5 8 1 / У Р  - Р

заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключение договора «Капитальный

ремонт «ВЛ 110 кВ «ВТЭЦ-2 – Голдобин с отпайками на ПС Загородная и

ПС Улисс» и ВЛ 110 кВ «ВТЭЦ-2 Патрокл с отпайкой ПС «Загородная»

для нужд филиала ПЭС», Лот № 313201-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК

г. Благовещенск                                                                «12»  октября  2021

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на

право заключение договора «ВЛ 110 кВ «ВТЭЦ-2 – Голдобин с отпайками на ПС

Загородная и ПС Улисс» и ВЛ 110 кВ «ВТЭЦ-2 Патрокл с отпайкой ПС «Загородная»

для нужд филиала ПЭС», Лот № 313201-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№

п/п

Идентификационный номер Участника

закупки
Дата и время регистрации заявки

1.  Участник № 34551 28.09.2021 07:27:20 MCK

2.  Участник № 35462 06.10.2021 07:37:40 MCK

  ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ

КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки

2. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок Участников

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по

результатам рассмотрения первых частей заявок

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
Установить следующие сроки проведения закупки:

− дата окончания рассмотрения первых частей заявок: 12.10.2021 г.

По вопросу № 2

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:

Протокол рассмотрения заявок 1 ч. закупка № 313201

Страница 2 из 2

№

п/п
Дата и время регистрации заявки

 Идентификационный номер Участника

1.  28.09.2021 07:27:20 MCK Участник № 34551

2.  06.10.2021 07:37:40 MCK Участник № 35462

По вопросу № 3

Признать первые части заявок следующих Участников:

Участник № 34551

Участник № 35462

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии    Т.В. Коротаева

Тел. (4162)397-205